[image: ]

Российская Федерация
Администрация Железковского сельского поселения                                     Боровичского района Новгородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.02.2024 г. № 4-рг
д. Железково

О выделении специальных мест на территории Железковского сельского поселения для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В  соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Железковского сельского поселения РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Выделить на территории Железковского сельского поселения следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
 -  на доске объявлений у Дома Культуры д. Железково;
· на доске объявлений у Дома Культуры д. Речка;
- на доске объявлений у здания библиотеки д. Ануфриево;
- на доске объявлений у Дома Культуры д. Круппа;
- на доске объявлений ОБУ СО «Боровичский психоневрологический интернат «Прошково»
	2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения.

Глава администрации:                                                        Т.А. Долотова
image1.png